
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0004555/2020 - Convoca selección interna Cátedra de Oclusión

 
VISTO:

La Ord. 6/15 HCD por la cual reglamenta el procedimiento de selección interna para
efectuar designaciones interinas a docentes en la Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que por expte. Cudap 0004555/2020, el Sr. Profesor Titular de la Cátedra de Oclusión,
Dr. Eduardo P. Piazza, solicita la convocatoria para la cobertura interina de un cargo de
Profesor Asistente, dedicación simple, vacante por el cese por jubilación del Od. Luis A.
Gallardo;

Que a los fines de optimizar el desarrollo de las actividades docentes, es necesario
realizar la selección interna para cubrir el cargo mencionado;

Por ello,

 EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º:Convocar a selección interna para cubrir un cargo interino de Profesor
Asistente, dedicación simple, en la Cátedra de Oclusión, de esta Facultad.

ARTICULO 2º: Disponer que la Comisión Evaluadora se integre con los siguientes
miembros:

                                                                      - Dr. Eduardo P. Piazza

                                                                      - Dr. Pablo Naldini

                                                                      - Od. Laura P. González

ARTICULO 3º: Los miembros de la Comisión Evaluadora deben convenir la fecha de



sustanciación de la selección  interna, la que deberá ser fijada a partir del viernes
3 de abril de 2020.

ARTÍCULO 4º: Las inscripciones se receptarán en Mesa de Entradas de la Facultad,
los días hábiles, a partir del día lunes 16 de marzo y hasta el viernes 20 de
marzo de 2020, en el horario de 8 a 13.

ARTICULO 5º: Tómese nota, comuníquese, dése a publicidad y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTISIETE DIAS DEL MES DE FEBRERO 
DEL AÑO DOS MIL VEINTE.

mr/es

 


	numero_documento: RHCD-2020-43-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 3 de Marzo de 2020
		2020-03-03T13:41:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guillermo De Leonardi
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-03T13:46:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-03T13:46:55-0300
	GDE UNC




